

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Madera	21-3-2018	Cuartones de pino tratado de 1 ½ x12x12	35	1770.00	73,101.40
02	Madera	21-3-2018	Cuartones de pino tratado de 1 ½ x12x14	33	1,160.00	45,170.66
03	Madera	21-3-2018	Tabla de pino Tratado de 1x12x14	33	989.00	38,511.40
04	Madera	21-3-2018	Tabla de pino tratado de 1x12x12	15	912.00	16,142.00
05	Madera	21-3-2018	Tabla de pino tratado 1*10*14	14	852.00	14,075.04
06	Engranaje	21-3-2018	Engranaje	64	210.00	15,859.20
07	Pegamento	21-3-2018	Galón de Cola para carpintero	2	843.00	1,989.48
08	THINNER	21-3-2018	Galones de THINNER	56	396.00	26,167.00
09	SEALER	21-3-2018	Galón de SEALER	10	1,021.16	12,049.69
10	LACA	21-3-2018	Galón de Laca natural	10	1,089.40	12,845.92
11	Laca color natural	21-3-2018	Galón de Agua RAS	6	402.00	2,846.16
12	Retardador	21-3-2018	Galón de Retardador	5	1081.00	6,377.90
13	Disco de pulir	21-3-2018	Disco de pulidora No 50	20	154.00	3,634.40
14	Disco de pulidora	21-3-2018	Disco de pulidora No 120	20	154.00	3,634.40
15	Lija	21-3-2018	Pliego de lija No 120	30	34.00	1,203.00
16	Brocha	21-3-2018	Brochas de 4	25	34.00	1,003.00
17	Brocha	21-3-2018	Brochas de 3	6	217.00	1,536.36
18	Barrena	21-3-2018	Barrena Para Taladro 3/8	6	371.00	2,626.68
19	Barrena	21-3-2018	Barrena para taladro 3/16	5	371.00	2,188.90
20	Tornillo	21-3-2018	Caja de Tornillo diablito 2*10	2	925.00	2,183.00
21	Tornillo	21-3-2018	Caja de Tornillo diablito de 1 ½*10	2	900.00	2,124.00
22	Tornillo	21-3-2018	Caja Tornillo diablito de 1 ¼ x10	2	850.00	2,006.00
23	Tornillo	21-3-2018	Caja Tornillo diablito de 1x10	2	825.00	1,947.00
24	Clavos	21-3-2018	Libras de Clavo de 1 ½ sin cabeza	2	170.00	401.20
25	Clavos	21-3-2018	Libras de Clavo de 2 sin cabeza	2	170.00	401.20
26	Oleo	21-3-2018	Unidad de Oleo No 3	20	241.00	5,687.60
27	Oleo	21-3-2018	Unidad Oleo No 2	10	241.00	2,843.80
28	Estopa	21-3-2018	Libras de Estopa	2	98.00	231.28
29	Puntas de estrías	21-3-2018	Puntas de estría No 2	10	147.00	1,734.60
30	Fresas para router	21-3-2018	Fresas para router de diferente moldura	4	556.00	2,624.32

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	brillo verde	26/03/18	Paquetes de brillo verde, 12/1 marca Scotck	300	25.00	8,850.00
02	Mistolin	26/03/18	Galón de desinfectantes, (mistolin).	350	200.00	82,600.00
03	ácido muriático	26/03/18	Galón de ácido muriático GDE	200	100.00	23,600.50
04	Manitos Limpias	26/03/18	Galón de gel Manitos Limpias GDE.	89	375.00	39,382.00
05	Jabón líquido	26/03/18	galón de Jabón líquido para las manos GDE	350	100.00	41,300.00
06	limpia cerámicas	26/03/18	Galón de limpia cerámicas, Decalin	150	125.00	22,125.00
07	Jabón en bola	26/03/18	Caja de jabón lavaplatos, marca BOLAZUL	135	1,200.00	191,160.00
08	ambientador	26/03/18	Caja de ambientador para dispensador 6/1 G	10	1,595.00	18,821.00
09	Cemento plástico	26/03/18	Cemento para pegar zapatos	10	160.00	1,888.00
10	Clavo dulce	26/03/18	Libra de Clavo dulce de 2"	40	35.00	1,652.00
11	Clavo dulce	26/03/18	Libra de clavo dulce de 1 ½	70	35.00	2,891.00
12	cola para madera	26/03/18	galón de cola para madera	3	600.00	2,124.00
13	Discos de pulidora	26/03/18	Discos de pulidora # 120	35	45.00	1,858.50
14	Discos de pulidora	26/03/18	Discos de pulidora #60	35	45.00	1,858.50
15	Discos de pulidora	26/03/18	Discos de pulidora #80	20	45.00	1,062.00
16	Enlate de pino	26/03/18	Enlate de pino tratado 1x4x12	130	710.00	108,914.00
17	Rollo de estaño	26/03/18	Rollo de estaño	2	690.00	1,628.40
18	Tornillos	26/03/18	Gruesa de tornillos de 1x8	1	180.00	212.40
19	Clavo	26/03/18	Libras de clavo de ½	16	35.00	660.80
20	Clavo	26/03/18	Libra de clavo dulce de 3"	10	70.00	826.00
21	Clavo	26/03/18	Libra de clavo de 1	5	250.00	1.475.00
22	tornillo diablito	26/03/18	Libra de tornillo diablito de 1"	8	45.00	424.80
23	lijas de agua	26/03/18	Pliego de lijas de agua #400	20	40.00	944.00
24	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 100 para pulir	43	40.00	2,029.60
25	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 120 para pulir	43	40.00	2,029.60
26	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 50 para pulir	25	40.00	1,180.00
27	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 60 para pulir	25	40.00	1,180.00
28	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 80 para pulir	57	40.00	2,690.40
29	lijas Norton	26/03/18	Pliego de lijas Norton 220	15	40.00	708.00
30	Llavín	26/03/18	Llavín	01	925.00	1,091.50
31	Bisagra	26/03/18	Par de bisagra de 3 ½	02	75.00	177.00

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Coquí	26/03/18	Pegamento para pegar (Coquí)	10	150.00	1,770.00
02	madera bruta	26/03/18	Pino de madera bruta 1x10x14	6	820.00	5,805.60
03	Pino americano	26/03/18	Pino americano 1x10x16	5	1,270.00	7,493.00
04	Pino americano	26/03/18	Pino 1x12x12	8	705.00	6,655.20
05	Pino americano	26/03/18	Pino 1x12x14 americano	10	1,420.00	16,756.00
06	Pino americano	26/03/18	Pino 1x2x5	15	125.00	2,212.50
07	Pino americano	26/03/18	Pino 1x3x5	15	310.00	5,487.00
08	Pino americano	26/03/18	PINO 1X4X14	12	390.00	5,522.40
09	Pino americano	26/03/18	PINO 1X6X14 PINO AMERICANO	10	640.00	7,552.00
10	Pino americano	26/03/18	PINO 1x8x5	10	400.00	4,720.00
11	Pino americano	26/03/18	Pino 2x2x12	15	500.00	8850.00
12	Pino americano	26/03/18	Pino 2x4x14	3	620.00	2198.80
13	Pino americano	26/03/18	Pino 4x4x12	35	875.00	36137.50
14	Pino americano	26/03/18	Pino tratado 1x12x12	20	980.00	23128.00
15	cartón piedra	26/03/18	Plancha de cartón piedra 1/8 4x8	6	440.00	3115.20
16	Plancha Playwood	26/03/18	Planchas de Playwood ¾	4	1,350.00	6372.00
17	Plancha Playwood	26/03/18	Plancha Playwood de pino ½	4	1,100.00	5192.00
18	Plancha Playwood	26/03/18	Plancha Playwood ¼ 4x8	10	790.00	9322.00
19	Hojas de seguetas	26/03/18	Hojas de seguetas	12	100.00	1416.00
20	Tornillo diablitos	26/03/18	Tornillo diablitos 1 ½ x12"	180	0.85	180.54
21	Tornillo diablitos	26/03/18	Tornillo diablitos 2x12"	180	0.90	191.16
22	Tornillo diablitos	26/03/18	Tornillo diablitos 1"	180	0.70	148.68
23	barra de silicón	23/032018	Paquete de barra de silicón fina 10/1	1	108.00	127.44
24	Pistola de silicón	23/032018	Pistola de silicón pequeña marca ARGELIA	7	360.00	2,973.60
25	Escarcha	23/032018	Caja de escarcha en pote	1	320.00	849.60
26	Tijeras	23/032018	Tijeras de 6.5	8	310.00	2,926.40
27	Reglas	23/032018	Reglas de madera de 36	10	210.00	2,478.00
28	Percalina	23/032018	Yardas de percalina	35	185.00	7,640.50
29	Hojas de cartón	23/032018	Hojas de cartón calibre 80,30x36	40	140.00	6,608.00
30	cola blanca	23/032018	Galón de cola blanca	2	510.00	1,203.60

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Fuente azul	23/032018	¼ de solución Fuente azul	1	270.00	318.60
02	mascarilla 360	23/032018	Hojas de mascarilla 360	100	11.00	1298.00
03	Vancrola	23/032018	Galón de Vancrola	2	635.00	1498.60
04	Fundas de estola	23/032018	Fundas de estola 5L	2	195.00	460.20
05	Paquete de fieltro	23/032018	Paquete de fieltro para manualidades de varios colores 10/1	15	230.00	4071.00
06	Paquetes de Foami	23/032018	Paquetes de Foami liso 10/1	10	117.00	1380.00
07	Caja de tempera	23/032018	Caja de tempera de 6 colores	7	160.00	1321.60
08	papel fieltro	23/032018	Paquete de papel fieltro de 10/1 de color negro	1	178.00	210.04
09	papel fieltro	23/032018	Paquete de papel fieltro de 10/1 blanco	1	178.00	210.04
10	papel fieltro	23/032018	Paquete de papel fieltro de 10/1 Amarillo	1	178.00	210.04
11	papel fieltro	23/032018	Paquete de papel fieltro de 10/1 Rojo	1	178.00	210.04
12	palitos Flexibles	23/032018	Set de palitos Flexibles de varios colores	2	270.00	637.20
13	silicón Mediano	23/032018	Funda de barra de silicón Mediano 62 Pc	1	646.00	762.28
14	Lata de tinta	23/032018	Lata de tinta amarilla	1	860.00	1014.80
15	Lata de tinta	23/032018	Lata de tinta magenta	1	860.00	1014.80
16	Lata de tinta	23/032018	Lata de tinta azul	1	860.00	1014.80
17	Lata de tinta	23/032018	Lata de tinta negra	1	860.00	1014.80
18	Espirales 1	23/032018	Espirales 1 pulgada. Varios colores	100	15.00	1,770.00
19	Espirales 1	23/032018	Espirales ¾ pulgada varios colores	100	15.00	1,770.00
20	Pinceles	23/032018	Set pinceles 7/1	2	228.82	540.02
21	Chupones	23/032018	Chupones 12/1 ad-Dick 360	4	675.00	3,186.00
22	Set de ojitos	23/032018	Set de ojitos 20/1	5	265.00	1,563.50
23	palitos de metal	23/032018	Paquetes de palitos de metal flexibles	3	180.00	637.20
24	barras de silicón	23/032018	Funda de barras de silicón GDE27/1	1	495.00	584.10
25	Tijeras	23/032018	Tijeras para oficina acero inoxidable 81/2	5	350.00	2,065.00
26	Tijeras	23/032018	Tijeras de oficina acero inoxidable 7	5	310.00	1,829.00
27	Tijeras	23/032018	Tijeras de oficina acero inoxidable pequeña 6	5	200.00	1,180.00
28	Caja de tiza	23/032018	Caja de tiza para marcar tela	1	2,450.00	2,891.00
29	papel manila	23/032018	Rollo de papel manila para patrones (60 libra)	1	8,400.00	9,912.00
30	Cintas decorativas	23/032018	Cintas decorativas 1,1/2,11/4,11/8 pulgada diferentes colores	10	162.00	1,911.60

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Rollos de flejes	23/032018	Rollos de flejes	50	845.00	49,855.00
02	Silicón solido	23/032018	silicón solido	15	85.00	1,504.50
03	Alambrito fino	23/032018	Libras de alambrito fino picado	07	435.00	3,593.10
04	Hilo de coser	23/032018	Rollos de hilo de coser	1	81.00	95.98
05	Tela para tapizar	23/032018	Yardas de tela para tapizar de diferentes colores	8	486.00	4,587.84
06	Gomas verde	23/032018	Gomas de ½ verde	7	1500.00	12,390.00
07	Cola de ratón	23/032018	Rollo de cola de ratón de diferentes colores	20	360.00	8,496.00
08	Hilo nylon	23/032018	Hilo Nylon # 30	4	195.00	920.40
09	Hilo nylon	23/032018	Hilo Nylon # 25	4	81.00	382.32
10	Agujas	23/032018	Paquete de agujas	10	45.00	531.00
11	Pinzas	23/032018	Pinzas de tres funciones	7	630.00	5,203.80
12	piedras picadas	23/032018	Libras de piedras picadas	10	117.00	1,380.60
13	piedras picadas	23/032018	Libras de piedras de diferentes colores	10	27.00	318.60
14	Bases de gancho	23/032018	Bases de gancho	30	27.00	955.80
15	Bases de cintillos	23/032018	Bases de cintillos	30	22.20	785.88
16	Cojín verde	23/032018	Cojín de 21x22x4 verde	15	405.00	7,168.50
17	Calipsos planos	23/032018	Calipsos planos de plataforma para hombre y mujer 7	20	126.00	2,973.60
18	Cajas de espátulas	23/032018	Cajas de espátulas #6	1	878.00	1,036.04
19	papel de regalo	23/032018	Yardas de papel de regalo	10	56.00	660.80
20	Pintura en spray	23/032018	Pintura en spray para flores	5	711.00	4,194.90
21	hielo seco	23/032018	Plancha de hielo seco de 1"	3	85.00	300.90
22	hielo seco	23/032018	Plancha de hielo seco de 2"	3	542.00	1,918.68
23	Foami con brillo	23/032018	Plancha de Foami con brillo	20	198.00	4,672.80
24	Funda de globo	23/032018	Fundas de globos #9	12	505.00	7,150.80
25	Funda de globo	23/032018	Funda de globo #5	6	275.00	1,947.00
26	Funda de globo	23/032018	Funda de globo tipo lápiz	3	873.00	3,090.42
27	Funda de globo	23/032018	Funda de globo trasparente #12 o 14	1	146.00	172.28
28	Funda de globo	23/032018	Funda de globo #3	3	185.00	654.90
29	velas de silicón	23/032018	Paquete de velas de silicón grande	1	360.00	424.80
30	silicón frio	23/032018	Pote de silicón frio grande	2	351.00	828.36

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGE.V.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	fieltro duro	23/032018	Plancha de fieltro duro	10	227.00	2,678.60
02	fieltro suave	23/032018	Yarda de fieltro suave	50	154.00	9,086.00
03	Opalina	23/032018	Resma de opalina	2	1520.00	3,587.20
04	cinta de satín	23/032018	Rollo de cinta de satín de varios tamaño	10	116.00	1,368.80
05	Bolas de Foam	23/032018	Bolas de Foam de 6"	8	276.00	2,605.44
06	Bolas de Foam	23/032018	Bolas de Foam pequeñas de 3"	10	61.00	719.80
07	Cartulinas	23/032018	Cartulinas	100	36.00	4,248.00
08	tela de TULL	23/032018	Yardas de tela de TULL	7	125.00	1,032.50
09	Tempera	23/032018	Tempera de 8 onzas	5	198.00	1,168.20
10	hilo Yute	23/032018	Rollos de hilo Yute	15	406.00	7,186.20
11	papel bond	23/032018	Resma de papel bond	2	81.00	191.16
12	Funda de papel	23/032018	Funda de papel	30	183.00	6,478.20
13	Tape de doble cara	23/032018	Tape de doble cara	2	271.00	639.56
14	Alfileres c/cabeza	23/032018	Paquete de alfileres con cabeza de 100 unidades	15	63.00	1,115.10
15	Palitos chinos	23/032018	Palitos chinos	10	72.00	849.60
16	cajitas de cartón	23/032018	Paquete de cajitas de cartón	2	154.00	363.44
17	Bombas de aire	23/032018	Bombas de aire manual	15	175.00	397.50
18	Marcadores	23/032018	Paquetes de marcadores	02	275.00	649.00
19	bolones	23/032018	Paquete de bolones	10	405.00	4,779.00
20	Globos	23/032018	Globos de flamencos metálicos grandes y pequeños	08	195.00	1,859.68
21	Palitos de madera	23/032018	Palitos de madera redondos	25	135.00	3,982.50
22	Perforadora	23/032018	Perforadora de formas	06	352.00	2,492.16
23	Planchas de cartón	23/032018	Planchas de cartón	15	288.00	5,097.60
24	plumas de colores	23/032018	Paquetes de plumas de varios colores	04	165.00	7,783.80
25	alambre dulce	23/032018	Paquete de alambre dulce para flores	02	104.00	245.44
26	Tape verde	23/032018	Tape verde para hacer flores	02	65.00	153.40
27	Papel crepe	23/032018	Papel crepe	10	47.00	554.60
28	Cúter	23/032018	Cúter	04	116.00	547.52
29	Repuestos d/ cúter	23/032018	Repuestos de cúter	04	104.00	490.88
30	Docena de rosas	23/032018	Docena de rosas artificiales	03	450.00	1,593.00

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	papel triturado	23/032018	Paquete de papel triturado	03	321.00	1,136.34
02	mascarilla ABDICK	23/032018	Cajas de mascarilla para ABDICK 9900	06	1870.00	13,239.60
03	fuelle azul	23/032018	Solución de fuente azul	01	645.00	761.10
04	Mantequilla sosua	23/03/2018	libra de mantequilla sosua	10	150.01	1,740.12
05	mantequilla	23/03/2018	Tarro ½ libras de mantequilla dorina: 2 libras total	08	230.00	2,134.40
06	Aceite crisol	23/03/2018	Galón de Aceite crisol	06	355.00	2,478.80
07	mantequilla	23/03/2018	Libra de mantequilla	10	170.00	1,972.00
08	Azúcar blanca	23/03/2018	Libra de azúcar refina blanca	198	24.00	5,512.32
09	azúcar crema	23/03/2018	Libra de azúcar crema	45	20.00	1,044.00
10	mantequilla Rica	23/03/2018	Libra de mantequilla marca Rica	30	200.00	6,960.00
11	margarina	23/03/2018	Libra de margarina	38	80.00	3,526.40
12	frutas grande	23/03/2018	Lata de coctel de frutas grande	05	185.00	1,091.50
13	margarina	23/03/2018	Tarro de tres libras de margarina	12	315.00	4,384.80
14	Pimiento	23/03/2018	Pimiento morrones	15	30.00	450.00
15	Sal molida	23/03/2018	Sal molida	12	266.00	3,192.00
16	arroz	23/03/2018	Libra de arroz	42	20.00	840.00
17	huevos	23/03/2018	Cartones de huevos	35	138.00	4,830.00
18	Cocos nuevo	23/03/2018	Cocos medio nuevo	45	50.00	2,250.00
19	canela en astillas	23/03/2018	Libra de canela en astillas	06	155.00	930.00
20	ciruela pasas	23/03/2018	Libra de ciruela pasas	15	95.00	1,425.00
21	Pasas	23/03/2018	Pasas	26	95.00	2,470.00
22	Piñas grandes	23/03/2018	Piñas grandes	15	68.00	1,020.00
23	tomates frescos	23/03/2018	Libras de tomates frescos	44	20.00	880.00
24	Ajés cúbamele	23/03/2018	Ajés cúbamele	10	150.00	1,500.00
25	berenjenas	23/03/2018	berenjenas	45	20.00	900.00
26	Cilantro	23/03/2018	Paquete de cilantro	10	30.00	300.00
27	Espinaca	23/03/2018	Paquete de espinaca	10	100.00	1000.00
28	Lechuga	23/03/2018	Lechuga	10	20.00	200.00
29	Pepino	23/03/2018	Pepino	20	20.00	200.00
30	Ajo	23/03/2018	Libra de ajo	10	150.00	1500.00

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Artículo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Brócoli	23/03/2018	Libra de brócoli	10	30.00	300.00
02	Coliflor	23/03/2018	Libra de coliflor	10	30.00	300.00
03	Hongos	23/03/2018	Latas de hongos	10	90.00	900.00
04	Perejil	23/03/2018	Paquete de perejil	6	93.00	558.00
05	Pollo	23/03/2018	Libras de pollo	15	48.00	720.00
06	Puerro	23/03/2018	Paquete de puerro	6	187.00	1,122.00
07	Remolacha	23/03/2018	Libra de remolacha	8	25.00	200.00
08	Repollo	23/03/2018	Repollo	8	40.00	320.00
09	Papa	23/03/2018	Libra de papa	25	22.00	550.00
10	Orégano	23/03/2018	Frasco de orégano	10	175.00	1,750.00
11	Ajonjolí	23/03/2018	Libra de ajonjolí	6	125.00	750.00
12	Limonos verde	23/03/2018	Paquete de limones verde	10	139.00	1,390.00
13	Filete de res	23/03/2018	Paquete de filete de res	8	339.00	2,712.00
14	Canela molida	23/03/2018	Canela molida	6	20.00	120.00
15	Pasas	23/03/2018	Pasas sin semillas	5	85.00	425.00
16	Canela en polvo	23/03/2018	Paquete de canela en polvo	5	61.00	305.00
17	Nuez moscada	23/03/2018	Paquete de nuez moscada en polvo	5	455.00	2,275.00
18	Pimienta en polvo	23/03/2018	Pote de pimienta en polvo	5	129.00	645.00
19	Fetuccini	23/03/2018	Paquete de fetuccini	6	30.00	212.40
20	Canelones	23/03/2018	Paquete de canelones	8	34.00	320.96
21	Aceite de soya	23/03/2018	Galón de aceite de soya	3	815.00	2,885.10
22	melocotón grande	23/03/2018	Latas de melocotón grande	12	80.00	1,132.80
23	peras grande	23/03/2018	Latas de peras grande	12	90.00	1,274.40
24	Ponche	23/03/2018	Litros de ponches de crema de oro	10	572.00	6,749.60
25	Cherrys rojos	23/03/2018	Potes de Cherrys rojos grandes	8	170.00	1,604.80
26	vainillas blancas	23/03/2018	Potes de vainillas blancas	4	177.00	835.44
27	ron	23/03/2018	Pote de ron	4	360.00	1,699.20
28	Polvo de hornear	23/03/2018	Polvo de hornear	10	148.00	1,746.40
29	harina primaveral	23/03/2018	Libras de harina primaveral	25	255.00	7,522.50
30	pasta de levadura	23/03/2018	Libra de pasta de levadura	6	255.00	1,805.40

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Libras de atún	23/03/2018	Libras de atún	10	125.00	1,475.00
02	espaguetis	23/03/2018	Paquetes de espaguetis	15	22.00	689.40
03	lasaña	23/03/2018	Paquetes de lasaña	10	43.00	507.40
04	oliva	23/03/2018	Latas de aceite de oliva	4	2,000.00	9,440.00
05	mostaza	23/03/2018	Frascos de mostaza	6	169.00	1,196.52
06	Leche entera	23/03/2018	Paquetes de leche entera grande	10	78.00	920.40
07	queso ricota	23/03/2018	Libra de queso ricota	6	139.00	984.12
08	Frascos de paprika	23/03/2018	Frascos de paprika	6	100.00	708.00
09	maicena	23/03/2018	Cajas de maicena	22	15.00	389.40
10	aceituna	23/03/2018	Frascos de aceituna sin huesos	10	161.00	3,079.80
11	alcaparra	23/03/2018	Frascos de alcaparra	4	52.00	245.44
12	pan grande	23/03/2018	vigas de pan grande	10	175.00	2,065.00
13	tocineta	23/03/2018	Paquetes de tocineta	6	290.00	2,053.20
14	Salsa BBQ	23/03/2018	Salsa BBQ	6	100.00	708.00
15	garbanzo	23/03/2018	Latas de garbanzo	10	35.00	413.00
16	esencia de piña	23/03/2018	Galón de esencia de piña	2	313.00	738.78
17	esencia de coco	23/03/2018	Galón de esencia de coco	2	238.00	561.68
18	aceite vegetal	23/03/2018	Galón de aceite vegetal	4	1,420.00	6,702.40
19	Colores repostería	23/03/2018	Grajeas de colores para repostería	2	430.00	1,014.80
20	perladas	23/03/2018	Grajeas perladas	2	475.00	1,121.00
21	queso crema	23/03/2018	Libra de queso crema Cream Cheese	25	165.00	4,867.50
22	Mermeladas	23/03/2018	Mermeladas variadas	21	320.00	7,929.60
23	Cherrys d/colores	23/03/2018	Cherrys de diferentes colores	2	300.00	708.00
24	leche entera	23/03/2018	Litros de leche entera	15	55.00	973.50
25	fécula de maíz	23/03/2018	Caja de fécula de maíz	35	62.00	2,560.60
26	Colorante	23/03/2018	Colorante de varios colores	2	225.00	531.00
27	vinagre blanco	23/03/2018	Galón de vinagra blanco	8	51.00	481.44
28	azúcar pulverizada	23/03/2018	Cajas de azúcar pulverizada en paquetes de 1 Lb.	5	1920.00	11,328.00
29	Libras de Cherrys	23/03/2018	Libras de Cherrys	2	115.00	271.40
30	Levadura	23/03/2018	Levadura	2	134.00	316.24

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Crema de leche	23/03/2018	Crema de leche	2	155.00	365.80
02	Leche de coco	23/03/2018	Leche de coco	12	54.00	764.64
03	Crema de coco	23/03/2018	Crema de coco	3	75.00	265.50
04	piña en rodajas	23/03/2018	Latas de piña en rodajas grandes	9	205.00	2,177.10
05	queso cheddar	23/03/2018	Libra de queso cheddar	6	135.00	955.80
06	queso palmesano	23/03/2018	Libra de queso palmesano	12	510.00	7,221.60
07	jamón y salchichas	23/03/2018	Libra de jamón y salchichas	5	280.00	1,652.00
08	espaguetis	23/03/2018	Libras de espaguetis	6	23.00	162.84
09	Vainilla	23/03/2018	Pote de vainilla pequeño	4	75.00	354.00
10	manzanas	23/03/2018	Paquetes de manzanas 4/1	7	165.00	1,362.90
11	harina blanquita	23/03/2018	Funda de harina de trigo de 5 Lb (harina blanquita)	20	128.45	3,031.42
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						